
Aktueller Punktestand NEWCOMER Jugendfördermodell Kreis Limburg-Weilburg Saison 2022/23 (Stand: 31.12.2022)
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1. 14. 28.  + 14 TuS Aumenau 1896 3 17 0 0 0% 0 0% 17 5 29% 2 0 0% 17 0 0% 56 15 41
1. 24. 38.  + 14 TuS 1911 Elkerhausen 0 0 2 0 0% 0 0% 3 0 0% 0 0 0% 1 0 0% 30 0 30
3. 7. 20.  + 13 TTC Offheim 1949 1 6 4 0 0% 1 100% 10 0 0% 1 0 0% 8 0 0% 79 32 47
4. 12. 22.  + 10 TuS Neesbach 2 10 0 0 0% 2 100% 12 5 42% 2 0 0% 10 0 0% 61 28 33
4. 28. 38.  + 10 TuS GW Schwickershausen 1 7 0 0 0% 0 0% 7 0 0% 4 0 0% 7 0 0% 17 0 17
6. 19. 27.  + 8 VfL 01/20 Eschhofen 1 9 0 0 0% 1 100% 10 4 40% 1 0 0% 7 0 0% 40 20 20
7. 16. 23.  + 7 TTC 1976 Hintermeilingen 3 14 0 0 0% 0 0% 14 0 0% 4 0 0% 13 0 0% 44 27 17
7. 11. 18.  + 7 TG 1848 Camberg 3 19 0 0 0% 3 100% 19 3 16% 1 0 0% 16 0 0% 63 33 30
5. 32. 38.  + 6 TuS Gräveneck 1907 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TuS Gaudernbach 1911 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TV  Frisch auf  Erbach 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 VfR 1919 Limburg 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TuS Kirschhofen 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 FC 1968 Laimbach 0 0 0 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TTC Dillhausen/Barig-Selbenhausen 0 0 0 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0 0% 1 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 SV 1928 Heckholzhausen 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 Sportfreunde 1986 Reichenborn 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0

9. 32. 38.  + 6 TTC 1970 Rot-Weiß Selters 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0

9. 32. 38.  + 6 SV Langenbach 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TTC Mönchberg Hadamar 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TV 1907 Falkenbach 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TV 1896 Nauheim 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TuS 1911 Hasselbach 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TuS 1904 Weinbach 0 0 0 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0 0% 1 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 KSG Aulenhausen 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 Turnverein Würges 1904 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TSV Hirschhausen 1909 0 0 0 0 0% 0 0% 2 0 0% 0 0 0% 2 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TTC 1969 Freienfels 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 FC SW 1921 Dorndorf 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TTC 1975 Schupbach 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 SV RW Edelsberg 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 TTC Dorchheim-H. 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
9. 32. 38.  + 6 STV 1911 Drommershausen 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0

9. 32. 38.  + 6 TSV Kirberg 1863 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0

9. 32. 38.  + 6 TuS 1897 Linter 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0
36. 32. 37.  + 5 TV 1882 Runkel 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 2 -2
37. 32. 36.  + 4 SG 1908 Blessenbach 0 0 0 0 0% 0 0% 2 0 0% 0 0 0% 2 0 0% 0 7 -7
37. 13. 17.  + 4 TuS 1910 Ahausen 4 17 0 0 0% 0 0% 17 0 0% 0 0 0% 16 0 0% 57 34 23
37. 28. 32.  + 4 SV Odersbach 1960 1 4 0 0 0% 1 100% 4 0 0% 0 0 0% 4 0 0% 17 10 7
37. 31. 35.  + 4 TV 1905 Niederselters 1 5 0 0 0% 0 0% 5 0 0% 0 0 0% 5 0 0% 15 8 7
41. 10. 13.  + 3 TTC Lindenholzhausen 1 9 0 0 0% 1 100% 11 1 9% 0 0 0% 10 0 0% 68 66 2
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41. 22. 25.  + 3 TV Münster 02 2 10 0 0 0% 2 100% 10 0 0% 0 0 0% 9 0 0% 36 21 15
- 3. 5.  + 2 TTC 1968 Oberbrechen 4 22 7 0 0% 4 100% 22 14 64% 4 0 0% 19 0 0% 216 191 25

43. 27. 29.  + 2 TuS Haintchen 1902 1 7 0 0 0% 1 100% 7 0 0% 0 0 0% 7 0 0% 20 14 6

43. 32. 34.  + 2 TSV 1959 Hofen-Eschenau 0 0 0 0 0% 0 0% 3 0 0% 0 0 0% 3 0 0% 0 9 -9

43. 8. 10.  + 2 TuS Löhnberg 1909 4 19 0 0 0% 4 100% 19 3 16% 8 0 0% 16 0 0% 76 80 -4

47. 6. 7.  + 1 TTC Hausen 1975 3 26 0 0 0% 3 100% 27 9 33% 7 0 0% 25 0 0% 110 127 -17

49. 25. 25.  + 0 TuS Wirbelau 1901 2 7 0 0 0% 0 0% 13 0 0% 4 0 0% 12 0 0% 27 21 6

47. 1. 2.  + 1 Tischtennisclub Elz 5 24 3 0 0% 5 100% 31 13 42% 12 0 0% 28 0 0% 341 430 -89

51. 2. 1. - 1 TTF Oberzeuzheim 4 17 5 0 0% 4 100% 23 19 83% 7 0 0% 23 0 0% 272 625 -353

49. 32. 32.  + 0 RSV 1913 Dauborn 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 10 -10

51. 5. 4. - 1 TTC G.-W. Staffel 1953 4 21 2 0 0% 0 0% 27 13 48% 5 0 0% 26 0 0% 135 201 -66

51. 32. 31. - 1 DJK SG Blau-Weiß Lahr 0 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 11 -11

51. 9. 8. - 1 TTC 1950 Eisenbach 3 17 0 0 0% 3 100% 18 2 11% 8 0 0% 18 0 0% 72 114 -42

51. 4. 3. - 1 TTC Niederzeuzheim 4 18 4 0 0% 4 100% 20 10 50% 15 0 0% 19 0 0% 174 241 -67

51. 25. 24. - 1 TuS Dietkirchen 1911 1 14 0 0 0% 1 100% 14 0 0% 0 0 0% 12 0 0% 27 24 3

57. 32. 29. - 3 TTC 1953 Villmar 0 0 0 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0 0% 1 0 0% 0 14 -14

58. 15. 11. - 4 VfR 07 Limburg 2 12 0 0 0% 2 100% 16 5 31% 5 0 0% 14 0 0% 53 74 -21

58. 20. 16. - 4 TuS 1912 Obertiefenbach 2 12 0 0 0% 2 100% 12 0 0% 3 0 0% 11 0 0% 38 43 -5

60. 18. 12. - 6 SV Rot-Weiß Hadamar 1 5 0 0 0% 1 100% 9 4 44% 3 0 0% 8 0 0% 42 70 -28

61. 22. 14. - 8 TSV Heringen 1 6 0 0 0% 0 0% 6 0 0% 0 0 0% 6 0 0% 36 65 -29

61. 17. 9. - 8 TTC Bad Camberg 2 15 0 0 0% 2 100% 16 1 6% 0 0 0% 15 0 0% 43 85 -42

63. 32. 21. - 11 TUS 05 Dehrn 0 0 0 0 0% 0 0% 4 0 0% 0 0 0% 4 0 0% 0 29 -29

64. 32. 18. - 14 TV 1907 Kubach 0 0 0 0 0% 0 0% 2 0 0% 0 0 0% 2 0 0% 0 33 -33

64. 20. 6. - 14 TuS 1903 Weilmünster 2 12 0 0 0% 2 100% 12 0 0% 3 0 0% 12 0 0% 38 137 -99

66. 30. 15. - 15 TTC 1968 Werschau 1 6 0 0 0% 0 0% 6 0 0% 0 0 0% 6 0 0% 16 46 -30

69 387 27 0 0% 49 181% 454 111 24% 99 0 0% 416 0 0% 2.319 2.997 -678Gesamtbetrachtung



Aktueller Punktestand NEWCOMER Jugendfördermodell Kreis Limburg-Weilburg Saison 2022/23 (Stand: 31.12.2022)

1. 14. 28.  + 14 TuS Aumenau 1896
1. 24. 38.  + 14 TuS 1911 Elkerhausen
3. 7. 20.  + 13 TTC Offheim 1949
4. 12. 22.  + 10 TuS Neesbach
4. 28. 38.  + 10 TuS GW Schwickershausen
6. 19. 27.  + 8 VfL 01/20 Eschhofen
7. 16. 23.  + 7 TTC 1976 Hintermeilingen
7. 11. 18.  + 7 TG 1848 Camberg
5. 32. 38.  + 6 TuS Gräveneck 1907
9. 32. 38.  + 6 TuS Gaudernbach 1911
9. 32. 38.  + 6 TV  Frisch auf  Erbach
9. 32. 38.  + 6 VfR 1919 Limburg
9. 32. 38.  + 6 TuS Kirschhofen
9. 32. 38.  + 6 FC 1968 Laimbach
9. 32. 38.  + 6 TTC Dillhausen/Barig-Selbenhausen
9. 32. 38.  + 6 SV 1928 Heckholzhausen
9. 32. 38.  + 6 Sportfreunde 1986 Reichenborn

9. 32. 38.  + 6 TTC 1970 Rot-Weiß Selters

9. 32. 38.  + 6 SV Langenbach
9. 32. 38.  + 6 TTC Mönchberg Hadamar
9. 32. 38.  + 6 TV 1907 Falkenbach
9. 32. 38.  + 6 TV 1896 Nauheim
9. 32. 38.  + 6 TuS 1911 Hasselbach
9. 32. 38.  + 6 TuS 1904 Weinbach
9. 32. 38.  + 6 KSG Aulenhausen
9. 32. 38.  + 6 Turnverein Würges 1904
9. 32. 38.  + 6 TSV Hirschhausen 1909
9. 32. 38.  + 6 TTC 1969 Freienfels
9. 32. 38.  + 6 FC SW 1921 Dorndorf
9. 32. 38.  + 6 TTC 1975 Schupbach
9. 32. 38.  + 6 SV RW Edelsberg
9. 32. 38.  + 6 TTC Dorchheim-H.
9. 32. 38.  + 6 STV 1911 Drommershausen

9. 32. 38.  + 6 TSV Kirberg 1863

9. 32. 38.  + 6 TuS 1897 Linter
36. 32. 37.  + 5 TV 1882 Runkel
37. 32. 36.  + 4 SG 1908 Blessenbach
37. 13. 17.  + 4 TuS 1910 Ahausen
37. 28. 32.  + 4 SV Odersbach 1960
37. 31. 35.  + 4 TV 1905 Niederselters
41. 10. 13.  + 3 TTC Lindenholzhausen
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17 30 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0
0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 10 60 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
10 20 0 0 0 0 0 6 12 0 0 0 0 0 18 10 3 0 0 0 0 13
7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 10 0 0 0 3 0 3 12 0 0 0 0 0 15 0 3 0 0 0 0 3
14 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 30 0 0 0 0 0 9 5 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 10 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 50 0 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0
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Aktueller Punktestand NEWCOMER Jugendfördermodell Kreis Limburg-Weilburg Saison 2022/23 (Stand: 31.12.2022)
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41. 22. 25.  + 3 TV Münster 02
- 3. 5.  + 2 TTC 1968 Oberbrechen

43. 27. 29.  + 2 TuS Haintchen 1902

43. 32. 34.  + 2 TSV 1959 Hofen-Eschenau

43. 8. 10.  + 2 TuS Löhnberg 1909

47. 6. 7.  + 1 TTC Hausen 1975

49. 25. 25.  + 0 TuS Wirbelau 1901

47. 1. 2.  + 1 Tischtennisclub Elz

51. 2. 1. - 1 TTF Oberzeuzheim

49. 32. 32.  + 0 RSV 1913 Dauborn

51. 5. 4. - 1 TTC G.-W. Staffel 1953

51. 32. 31. - 1 DJK SG Blau-Weiß Lahr

51. 9. 8. - 1 TTC 1950 Eisenbach

51. 4. 3. - 1 TTC Niederzeuzheim

51. 25. 24. - 1 TuS Dietkirchen 1911

57. 32. 29. - 3 TTC 1953 Villmar

58. 15. 11. - 4 VfR 07 Limburg

58. 20. 16. - 4 TuS 1912 Obertiefenbach

60. 18. 12. - 6 SV Rot-Weiß Hadamar

61. 22. 14. - 8 TSV Heringen

61. 17. 9. - 8 TTC Bad Camberg

63. 32. 21. - 11 TUS 05 Dehrn

64. 32. 18. - 14 TV 1907 Kubach

64. 20. 6. - 14 TuS 1903 Weilmünster

66. 30. 15. - 15 TTC 1968 Werschau
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10 20 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0
22 50 110 0 0 0 0 12 19 0 0 0 0 0 31 0 3 0 0 0 0 3

7 10 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 40 0 0 0 0 0 12 5 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0

26 50 0 0 0 9 0 9 10 0 0 0 0 0 19 0 6 0 0 0 0 6

7 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 80 50 0 100 6 0 15 13 0 0 0 0 0 28 20 33 0 0 0 0 53

17 70 80 0 0 0 0 12 25 0 0 0 0 0 37 20 48 0 0 0 0 68

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 40 30 0 0 9 0 0 14 0 0 0 0 0 14 0 21 0 0 0 0 21

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 30 0 0 0 3 0 9 3 0 0 0 0 0 12 10 0 0 0 0 0 10

18 40 70 0 0 6 0 12 15 0 0 0 0 0 27 10 3 0 0 0 0 13

14 10 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 20 0 0 0 3 0 6 9 0 0 0 0 0 15 0 3 0 0 0 0 3

12 20 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

5 10 0 0 0 3 0 3 13 0 0 0 2 0 18 0 0 0 0 6 0 6

6 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 20 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 20 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

387 840 430 0 100 45 0 147 169 0 0 0 2 0 318 70 123 0 0 6 0 199


